
                               
 
 
 

 

 

Jak osiągnąć sukces na zagranicznych rynkach?  

Polskie Mosty Technologiczne najlepszą strategią ekspansji na 

przykładzie Zjednoczonych Emiratów Arabskich 

Prelegenci: 

✓ dr Krzysztof Senger, Wiceprezes Zarządu, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
✓ Jakub Lebuda, Dyrektor Zarządzający, Clipatize 
✓ Dr Łukasz Fyderek, Dyrektor ds. Badań i Współwłaściciel firmy East Analytics 
✓ Józef Szmich, Założyciel i Właściciel Delia Cosmetics Sp. z o.o. 
✓ Joanna Manikowska, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
✓ Cezary Borowski, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
✓ Agnieszka Szweda, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

 

Zapraszamy na panel, podczas którego poznają Państwo: 

✓ Nowe projekty PAIH - Wychodząc naprzeciw potrzebom i aspiracjom polskiego biznesu 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu przedstawia nowe projekty wsparcia polskich 
przedsiębiorców na rynkach globalnych.  
 

✓ Zagraniczne Biura Handlowe - PAIH od półtora roku intensywnie pracuje nad budową 
sieci Zagranicznych Biur Handlowych, zlokalizowanych na sześciu kontynentach. Siłą 
synergii międzynarodowych zespołów eksperckich Agencji powstaje nowa jakość 
oferowanego wsparcia dla polskich przedsiębiorców, którzy mają odwagę sięgać dalej i 
podbijać coraz bardziej odległe, lecz wschodzące, rynki. 

 
✓ Projekt Polskie Mosty Technologiczne - strategia ekspansji oraz fundusze na jej 

realizację (do 200 000 zł) dla MŚP w 20 krajach świata m.in.: USA, Kanada, Meksyk, 
Wietnam, Chiny, Hongkong, Korea Płd., Japonia, Turcja, ZEA, Arabia Saudyjska, Egipt, 
Iran, Indie, Norwegia, Ukraina, Rosja, RPA, Kenia 
 

✓ Polskie Mosty Technologiczne na przykładzie Zjednoczone Emiratów Arabskich - Emiraty 
Arabskie a w szczególności Dubaj, są niekwestionowanym punktem na gospodarczej 
mapie świata, łączącym w jednym miejscu interesy Europy, Azji i Afryki. 
 

15 października 2018, Vienna House Andel’s Łódź, godz. 11:00 – 12:30.  

Rejestracja na wydarzenie: https://forum.lodzkie.pl/ 

https://forum.lodzkie.pl/

